ac MONETAM atque THELQNEVM&BAN tybdGneum 
NVM, ibi accipiat & talia iura talesque Utilitates5^^^ 
de eodem mercatu y moneta^ thelonea

Tomi VIL reliquiarum* Gg in*
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inceps ipfi teneat ac poflideat, quibus id ipfum 
ex preceptionibus antecefforum noftrorum impera
torum fcilicet & regum, conceflum ac perdona- 
tum eft. Et ut hec noftre donationis traditio 

r] /^^-prefenti ac futuro tempore immutabilis per- 
iymanw, peUeret^ hoc noftre donationis preceptum in

de confcriptum, figilli noftri impreflione figna- 
re iuflimus manuque propria ut infra uidetur cor- 
roborauimus. sIgnvm domini ottonis gloriofis* 
fimi regis, Hildebaldus epifcopus & cancellarius 

Datum uice,Willigifi archiepifcopi recognouL Datas 
IIIL nonas Julii, anno dominice incarnationis 
DCCCCLXXXV111. indrdh fecunda, anno autem 
tertii Ottonis regnantis fcxto. A&um Kircbbergt 

Kirchberg* feliciter amem

. . Num. XXIVa
Priuilegium domini UenriCi imperato

ris,, fiiper predium in Zceling, Betlo^ 
Ocbaresroth^Bardulfesroth in pago Sue- 
uunu an. 1018»

msnricvs s» T N nomine (anEie ® tndiuidue Trinitatis $ 
1 HEN1UCVS, diuina fauente clementia Ro^ 

^ona* manorum imperator augujlus. Si uenerabilia 
ecclefiarum dei loca alicuius doni commodo, 

Halberfta ac fublimare ftatuerimus, nobis id regni- 

ftas 4ue noftri ftatui proruturum eile, minime dubi
tamus. Quapropter nouerit omnium Chrifti fi- 

pro r^^delium noftrorumque uniuerfitas, qualiter nos
animas . 
i]parentuw

uxoris

pro remedio anime noftre parentumque noftro
rum, nec non dilediflime conteElalis noftre, cv-
nigvnde uidelicet imperatricis augufte Halberfta*

rogatione denfi ecclefie in honore fanEti Stephani protho* 
RrnMitp-?# artiris dedicate, cui uenerabilis arnoldvs pre- 

efle uidetur interuentu ac petitione eiusdem ue- 
nerandi prefulis tale predium in ufu fratrum Deo 

bii -
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ibidem feruierftium^ quale nobis iufto iudicum 
iudicio legaliter pertinere uidetur, fitum in lo
cis Zcelinga, Betlo, Ocharesroth Bardulfesrotb 
in pago uero svevgov in comitatu autem DitmariPrae^ta^a 

r-- -i ..... .. & pagocomitis cum omnibus utilitatibus eidem predw Sueu^ou 
iufte pertinentibus, terris uideiicet cultis & incul
tis, mancipiis utriusque fexus, areis, aedificiis. Cum aws- 
pratis, pafcuis, filuis * aquis aquarumque decurfi-A7^ 
bus, pifcationibus5 molehdinis, uiis & inuiis* 
exitibus & redditibus, quefitis & inquirendis,ce- 
terisque que quomodocunque nominari poflunt 
Utilitatibus,ad idem predium iure pertinentibus, 
per hanc noftram imperialem paginam concedi
mus atque largimur, & de nofiro iure ac dominio 
in eius itis atque dominium omnino transfundi
mus, uideiicet ratione, ut idem iam diduse- 
pilcopus fibique poft hinc fuccedentes hberamJ^™?^ 
de eadem proprietate pofthinc habeant, quicquid^ * 
eis placuerit ad ufum ecdejie & fratrum Deo 
dem feruientium faciendi facultatem. Et ut hec' 
noftre malefiatis audoritas flabilis &• firmiter & 
inconuulfa omni pofthinc permaneat tempore; 
hoc preceptum inde conftrudtim manu propria 
corroborantes, fgilli noftti inpreffione iuffimus 
infigniri. stGKvM domini henirici, Romanorum 
inmclifiimi imperatoris augufii, Guntherius cancel* 
larius uice,Erkenboldi archicaneellarii recognoui. 
Data indidione II. anno dominice incarnationis batu™